
 令和７年１月２０日  

 

浜松市立伊佐見小学校運営協議会委員 各位 

浜松市立伊佐見小学校運営協議会 

会  長   伊 与 田  尚 志  

 

第４回 伊佐見小学校運営協議会の開催について 

 

 大寒の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、伊佐見小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、本年度第４回伊佐見小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月１４日（金）９：１０～１１：３０ 

  

２ 場 所  伊佐見小学校 会議室 

 

３ 内 容  ◇ 受付        ９：００～ 

◇ 学校運営協議会   ９：１０～１１：３０（会議室） 

１ 会長あいさつ 

２ 校長あいさつ 

３ 授業参観(各教室) 

４ 議長選出 

５ 熟議 

 ≪本年度のまとめと来年度に向けて≫ 

 ・令和７年度の伊佐見小の教育構想について 

 ・令和７年度の学年教育計画について 

 ・令和６年度の学校運営協議会の評価について 

 ・令和７年度の学校運営協議会の取組について 

６ 報告 

 ・令和６年度夢育やらまいか事業報告 

・学校支援活動（ボランティア活動）について 

７ 連絡事項 

 ４ その他   

・お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいますようお願

いいたします。 

・廊下が非常に冷えます。温かい格好でお越しください。 

・令和７年度の教育構想につきまして、資料を同封いたしました。熟議の中で、お気

付きのことなど御意見をいただけたらと思います。また、１２月には、学校運営委

員会自己評価アンケートに御回答いただき、ありがとうございました。「令和６年度

の学校運営協議会の評価について」では、運営協議会の本年度の取組について、ま

た、来年度の目標について熟議を行わせていただきます。こちらにつきましても、

アンケートの結果を同封いたしました。よろしくお願いいたします。 

 

        

 

担当（連絡先） 

浜松市立伊佐見小学校   米山 由紀子 

 ＴＥＬ  ４８６－０００７ 


